



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek



SZPZLO W-T 88/2020

Warszawa, dn. 21.05.2020 r.

Zamówienia publiczne

Wyjaśnienia do SIWZ 3/2020/ZP

WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
3/2020/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na**

Zakup cyfrowego aparatu RTG

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 6

Wnosimy o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, w którym podstawowe elementy aparatu takie jak generator, stół, stojak płucny, kolumna zawieszenia lampy są wyprodukowane przez jednego producenta natomiast detektory o są w pełni zintegrowane z aparatem na etapie produkcji przez producenta. Wymaganie jednego producenta nie wpływa w żaden sposób na jakość aparatu, a wyłącznie ogranicza konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 8

Wnosimy o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, w którym system cyfrowej akwizycji objęty jest jednym certyfikatem w ramach kompletnego aparatu RTG, a detektory posiadają odrębny certyfikat.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 3

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z generatorem o częstotliwości pracy generatora wynoszącej 100 kHz

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza aparat RTG o częstotliwości generatora równej 100 kHz.



MIEJSCE
PRZYJAZNE
SENIOROM
2016

FIRMAROKU 2017
OGÓLNOPOLESKI PLEBISCYT

ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa
Sekretariat tel. 22 518 26 41, fax 22 518 26 44
e-mail: sekretariat@zotargowek.waw.pl, www.zotargowek.waw.pl
NIP 524-27-48-756, Regon: 145950090
konto: PEKAO S.A. 33 1240 6074 1111 0010 4364 7094



Pytanie 4

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z generatorem o zakresie miliamperosekund wynoszącym 0,5-630 mA

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza aparat RTG minimalnej wartości miliamperosekund równej 0,5 mAs.

Pytanie 5

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 37

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z dotykowym czytelnym panelem LCD bez funkcji wyświetlania obrazu badania i możliwości jego akceptacji i odrzucenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 6

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 74,91

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie bez funkcji ładowania detektora w szufladzie stołu/ statywu płucnego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 7

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 107

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dwa detektory cyfrowe bezprzewodowe w formacie 43x43cm, z funkcją automatycznego ładowania w szufladzie stołu/detektora?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 107

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dwa detektory cyfrowe bezprzewodowe w formacie 43x43cm, z funkcją automatycznego ładowania w szufladzie stołu/detektora?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 9

Zapytanie dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 114

Czy Zamawiający dopuści do postępowania detektor cyfrowy z ładowarką umożliwiającą jednoczesne ładowanie 2 baterii?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 10

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 1a do SIWZ – L.p. 117

Czy Zamawiający dopuści do postępowania detektor cyfrowy o konstrukcji zapewniającej ochronę na poziomie IPX6?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

DYREKTOR

Marcin Jakubowski